Samodzielny Publiczny Proszowice, dnia 24.02.2022 r.
Zespot Opieki Zdrowotnej

ul. Kopernika 13

32-100 Proszowice

Uczestnicy
post¢powania prowadzonego w trybie podstawowym pn.
Dostawa oprzyrzadowania do zakupionej kolumny laparoskopowej do zabiegéw chirurgicznych,
ginekologicznych, urologicznych.

Oznaczenie sprawy: 03/2P/2022

W zwigzku z wniesieniem pytan przez Wykonawce, Zamawiajacy przedstawia tresé¢ pytan i udziela
pisemnych wyjasnief, zgodnie z art. 284 ust, 2 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 roku Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z2019 r. poz. 2019 z pdzZniejszymi zmianami).

Pytanie 1

»W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Zleceniobiorcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust 5 projektu umowy — 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgodg.

Pytanie 2

,»Czy Zamawiajacy uzupeini projekt umowy o zapis, Zze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawey zgody na wystawianie i przesylanie
faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obciazeniowych i not korygujagcych w formacie
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie
adreséw poczty e-mail Wykonawcy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy do § 3 dodaje pkt 5 o tresei:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wystawianie i przesylanie faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt,
a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na adres poczty
e-mail: wyslanych z adresow poczty e-mail Wykonawcy:

Pytanie 3

~Czy w celu miarkowania kar umownych Zleceniodawca dokona modyfikacji postanowien projektu
przyszlej umowy w zakresie zapisow § 5 ust 1:

I. Strony ustalajg, ze w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania niniejszej umowy obowigzywac
je bedzie odszkodowanie w formie kar umownych z nastepujgcych tytutow:

a) w razie zwloki w dostawie zamowienia lub dostarczenia przedmiotu umowy niezgodnie
z zaméwieniem lub niedostarczenia przedmiotu wolnego od wad w terminie okre$lonym w paragrafie
4 pkt 5 niniejszej umowy Wykonawca zaptaci na zgdanie Zamawiajgcego kare umowng w wysokosci
25 zlotych, w przypadku gdy zamowienie ktérego dotyczy kara bedzie nizsze niz 200 ztotych, 50 zlotych
w przypadku gdy zamowienie ktorego dotyczy kara bedzie nizsze niz 400 zlotych, 50 _zt zlotych
w przypadku gdy zamodwienie ktdrego dotyczy kara bedzie nizsze niz 600 ztotych, 75 ztotych
w przypadku gdy zamowienie ktorego dotyczy kara bedzie nizsze niz 800 zlotych i 100 zlotych
w przypadku gdy zamowienie ktorego dotyczy kara bedzie wyzsze niz 800 ztotych za kazdy dzien zwloki
lub za kazdy dzien do czasu dostarczenia przedmiotu umowy zgodnych z umows; jednak nie wiecej niz
10 % wartoSci brutto opdznionej w dostawie czesSei zamdwienia lub dostarczonego niezgodnie
z zamowieniem lub wadliwego przedmiotu umowy




b) w razie niedostarczenia przedmiotu umowy w catosci lub w czesci w ciggu jednego miesigea od daty
ztozenia przez Zamawiajgcego stosownego zamowienia lub niedostarczenia w tym terminie przedmiotu
umowy wolnego od wad Wykonawca =zaplaci na zadanie Zamawiajgcego karg umowng
w wysokosci 5 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy okreslonej w paragrafie
I pkt 2 niniejszej umowy. W takim wypadku kary przewidzianej w lit. a powyzej nie stosuje sig.

2. Wykonaweca zaplaci Zamawiajgcego kare umowng w przypadku odstgpienia przez niego od umowy z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 7 % wartosci brutto niezrealizowanej czeSci
przedmiotu umowy okreslonej w paragrafie 1 pkt 2 niniejszej umowy jesli odstgpienie od umowy
nastapito przed wykonaniem polowy wartosci umowy, a jesli odstgpienie od umowy nastgpilo po
zrealizowaniu polowy wartoéci umowy okrelonej w paragrafie 1 pkt 2 powyzej, Wykonawca zaplaci
Zamawiajacego kare w wysokoécei 7 % wartosci brutto niezrealizowanej czeSci umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zatgcznika do umowy w postaci umowy udostgpnienia,
ktorej wzor przesylamy w zatgczeniu? (dot. § lust 6).”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode po uwzglednieniu zaproponowanych przez Zamawiajgcego modyfikacji
WZOru Umowy.

Wzér umowy w zalaczeniu.

Niniejsze wyjaénienia Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postgpowania
w dniu 25.02.2022 r.
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